UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo torna público o resultado preliminar da

Prova Escrita do processo seletivo Edital nº 01/2025, entrada 2026.1, de acordo com a ordem decrescente da

média, conforme lista abaixo:

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

CÓDIGO MÉDIA DOS AVALIADORES SITUAÇÃO

JVMPSP1102 9,5 Aprovado(a)

X52OU 9,3 Aprovado(a)

10L16L29M 8,8 Aprovado(a)

PB101 8,3 Aprovado(a)

KR5V4 7,8 Aprovado(a)

18072705,0 7,5 Aprovado(a)

LMRJ120626 7,3 Aprovado(a)

2025CD 7,3 Aprovado(a)

0608A@ 7,3 Aprovado(a)

L*67# 7,0 Aprovado(a)

3LEFANTE TEIMOSO 7,0 Aprovado(a)

LDH13 7,0 Aprovado(a)

XEYB98 7,0 Aprovado(a)

52H0E2A3 7,0 Aprovado(a)

FIO02061818 7,0 Aprovado(a)

07#23* 6,8 Não aprovado(a)

BAJ2508 6,5 Não aprovado(a)

R3C37 6,5 Não aprovado(a)

TELE36 6,3 Não aprovado(a)

16032,0 6,3 Não aprovado(a)

401PP 6,0 Não aprovado(a)

ADFI2506 5,8 Não aprovado(a)

João Pessoa, 04 de novembro de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Edital n.º 01/2025 Processo Eletivo de Alunos Regulares para turma 2026.1